様式第6号(第10条関係)

年  月  日

 瀬戸内市長  様

                                        申請者

所在地

名 称

代表者氏名

企業立地促進補助金交付申請書

瀬戸内市企業立地促進補助金交付要綱第 10条の規定により補助金の交付を受けたいので、

次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

認 定 事 業 所 の 名 称

認 定 事 業 所 の 所 在 地  瀬戸内市

認定事業所の建設工期     年  月  日 ～   年  月  日

認定事業所の操業開始日     年  月  日

認 定 事 業 所 に 係 る

固 定 資 産 投 資 額

（土  地）           円

（建  物）           円

（機械設備）           円

   計              円

補 助 金 交 付 申 請 額

（土  地）      円×0.75％＝       円

（建  物）      円×2.25％＝       円

（機械設備）      円×2.25％＝       円

   計                      円

（添付書類）

(1)認定事業所の竣工図面及び完成写真

(2)機械設備の竣工図面及び完成写真

(3)所有権移転登記済の土地の登記事項証明書

(4)土地及び建物に係る固定資産評価額証明書

(5)機械設備の取得費を証する書類

(6)固定資産投資額を証する書類

(7)公害防止対策の概要